
E-Bezpečí pro rodiče:

Rizika virtuální
komunikace

Umělá inteligence 
ve škole

Využití aplikací a nástrojů umělé inteligence ve výuce a při tvorbě příprav
Výhody i rizika umělé inteligence ve výuce a při samostatné práci žáků
Seznámení s praktickými příklady umělé inteligence v nástrojích a zařízeních,
které učitelé používají
Etické, didaktické a legislativní problémy spojené s využitím umělé inteligence
ve výuce

Seminář pro pedagogy

25. 4. 2024

13:00 hod

Opatské sály, Klášter Broumov

Akce je určena závazně přihlášeným. Přihlášení je možné prostřednictvím QR kódu
nebo na tomto odkaze.

Pro více informací pište na map@broumovsko.cz.

učitel, lektor, specialista na online vzdělávání a využívání technologií ve výuce
Mgr. Václav Maněna, Ph.D.

Obsah semináře:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScxMU0KWe-oyekjnraWysP9vlagQFolRyHzWeOS7_BNAt6e3w/viewform?usp=sf_link

